
 1

 
Наручилац 
Адреса 
Место 
Број одлуке  
Датум  

Здравствени центар Врање  
Јована Јанковића Лунге 1 
Врање  
01-986 
25.03.2016.год. 

 
              На основу члана 108. Закона о Јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.124/12, бр.14/15 и бр. 68/15), 
директор Здравственог центра Врање доноси 
 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу „Дунав“ д.о.о. Врање, ул. Пере Мачкатовца бр.71, број понуде 04-857 
од 17.03.2016.год.  

О б р а з л о ж е њ е 
Наручилац је дана 26.02.2016. год. донео Одлуку бр. 01-549 о покретању јавне набавке мале вредности, 
ЈНМВ 03/16 за јавну набавку услуга – Замена столарије у болничкој кухињи са грађевинским 
радовима. 

Позив за подношење понуда и конкурсна документација су постављени на Порталу јавних набавки и 
интернет страници наручиоца www.dzvranje.org. дана  02.03.2016.год.  
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца примљене су 3 (три) понуде. 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и 
сачинила извештај о истом. 
У извештају о стручној оцени понуда бр.04-958 од 23.03.2016.године, Комисија за јавне набавке је 
констатовала следеће: 

1) Подаци о јавној набавци: 
Предмет јавне набавке  Замена столарије у болничкој кухињи са 

грађевинским радовима 
Подаци о апропријацији у буџету, односно у 
финансијском плану за плаћање 

Средства за наведену набавку су предвиђена у 
финансијском плану на конту  425111. 

Назив из општег речника набавке Грађевинска столарија, разни 
специјализовани грађевински радови 

Ознака из општег речника набавке 44220000, 45262600 
Редни број јавне набавке из плана набавке 11 
Редни број јавне набавке ЈНМВ 03/16 
Укупна процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 1.993.100,00 дин. 
Вредност уговора  без ПДВ-а  1.985.115,00 дин. 
Вредност уговора  са ПДВ-ом 2.382.138,00 дин. 
Евентуална одступања од плана набавке са образложењем Није било одступања од плана набавки 

 
2 ) Наручилац спроводи поступак јавне набaвке мале вредности с обзиром да је процењена вредност набавке 

на годишњем нивоу у складу са чл. 39. став 1. Закона  
                                              
3)Укупан број поднетих понуда – 3.  
Основни подаци о понуђачима: 

Благовремене понуде Неблаговремене понуде 
 

Заједничка понуда понуђача: 
1. СЗТР „Бисал“ Пожега 

Адреса: Врањани бб, Пожега 
ПИБ: 106042108 
Матични број: 0509972791814 

2. СЗР „Bumix“ Пожега 
Адреса: Висибаба бб, Пожега 
ПИБ: 104350056 
Матични број: 0812981791821  
Назив понуђача: „Електромонт“ д.о.о. Врање 
Адреса: ул. Симе Стојменовића 13 
ПИБ: 106607777 
Матични број: 61220895  



 2

Понуђач: „Дунав“ д.о.о. Врање 
Адреса:  ул. Пере Mачкатовца бр. 71, Врање 
ПИБ:100552212 
Матични број: 07608845  

Неблаговремених понуда није било. 
 
4) Називи понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање:  

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Назив понуђача Разлог за одбијање понуде Понуђена цена 
без ПДВ-а 

04-732 

 Заједничка понуда понуђача 
„Бисал“ Пожега и СЗР „Bumix“ 
Пожега 

понуда је неприхватљива 1.542.331,50 дин. 

04-845 „Електромонт“ д.о.о. Врање понуда је неприхватљива 1.354.370,00 дин. 
 
Заједничка понуда понуђача  „Бисал“ Пожега и СЗР „Bumix“ Пожега заведена под бројем 04-732 од 
10.03.2016.године. је неприхватљива понуда из следећих разлога: 
 
1.Понуђач није доставио Споразум којим се понуђачи из групе  међусобно и према наручиоцу обавезују на 
извршење јавне набавке. 
 
2. Понуђач није доставио следеће доказе којим доказује испуњење кадровског капацитета: 
- копију радне књижице и Уговора о раду за запосленог Савић Бојана  из Пожеге, 
 - копију радне књижице и Уговора о раду за запосленог Новаковић Слободана из Пожеге 
- копију радне књижице и Уговора о раду за запосленог Николић Милорад из Пожеге 
- копију радне књижице и Уговора о раду за запосленог Новаковић Иванка из Пожеге 
- копију радне књижице и Уговора о раду за запосленог Стојановић Владица из Пожеге 
 
3. Понуђач није доставио оверену изјаву од Произвођача профила које гласи на понуђача, да се црна гума 
навлачи на профиле после варења самих профила и да је израђена од ЕПДМ материјала као и да ће ти 
профили бити испоручени за јавну набавку ЈНМВ 03/16. 
 
Понуда понуђача „Електромонт“ д.о.о. Врање заведена под бројем 04-845 од 17.03.2016.године. је 
неприхватљива понуда из следећих разлога: 
 
1. Понуђач није доставио следеће доказе којим доказује испуњење кадровског капацитета: 
- копију радне књижице и Уговора о раду за запосленог Николић Драгана из Врања, 
 - копију радне књижице и Уговора о раду за запосленог Јовановић Драгана из Врања. 
 
2.Понуђач није доставио оверену Изјаву произвођача профила која гласи на понуђача, да су ПВЦ профили 
израђени искључиво од основног примарног материјала без употребе рециклсата 
  
3.Понуђач није доставио оверену изјаву од Произвођача профила које гласи на понуђача, да се црна гума 
навлачи на профиле после варења самих профила и да је израђена од ЕПДМ материјала као и да ће ти 
профили бити испоручени за јавну набавку ЈНМВ 03/16. 
Комисија за јавниу наваку ЈНМВ 03/16 констатује да је понуда понуђача „Електромонт“ д.о.о. Врање  
неприхватљива. 
 
Такође, понуђач је доставио 3 уговора о делу закључени дана 16.03.2016.год.  
са следећим лицима: Петковић Иван из Врања, Петковић Владица из Врања и Петковић Драган из Врања. 
У достављеним уговора о делу,  комисија за јавне набавке констатује да  нису наведени степен стручне 
спреме  и радно ангажовање-трајање уговора о делу, са горе наведеми лицима. 
Комисија за јавне набавке дефинисала је услов у конкурсној документацији да понуђач има у радном 
односу 5 запослена лица-занатске струке. 
 
2.Понуђач није доставио оверену Изјаву произвођача профила која гласи на понуђача, да су ПВЦ профили 
израђени искључиво од основног примарног материјала без употребе рециклсата 
  
3.Понуђач није доставио оверену изјаву од Произвођача профила које гласи на понуђача, да се црна гума 
навлачи на ПВЦ профиле после варења самих профила и да је израђена од ЕПДМ материјала као и да ће ти 
профили бити испоручени за јавну набавку ЈНМВ 03/16. 



 3


